
┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏

　　　　　地方独立行政法人　北海道立総合研究機構建築研究本部

　　　Mail Magazine【建築研究本部かわらばん】臨時号  2020/9/18

┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏┏

このメールマガジンは、北海道立総合研究機構（道総研：どうそうけん）建築
研究本部が、日頃の調査研究、普及業務などで携わっているニュースを中心に、
毎月お送りしているものです。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
　　　　　　　　　　　　　今月号のトピックス
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

■道総研建築研究本部  令和２年研究成果報告会を開催します（10/15）。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
■道総研建築研究本部  令和２年研究成果報告会を開催します（10/15）。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
　建築研究本部の研究業務の推進について、日頃よりご協力をいただきありが
とうございます。
　さて、この度、当研究本部が取り組んでいる建築・まちづくりの研究につい
て、令和元年度終了課題を中心に近年の研究成果を皆様にお伝えするため、研
究成果報告会を開催いたします。
　今年の研究成果報告会は、新型コロナウイルス感染症対策として、来場者の
定員を50人に制限いたしますが、オンラインミーティングZOOMを活用し、多
くの方々へ参加もできるようにいたしました。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご
案内申し上げます。

□日時
　令和2年10月15日（木）10:00～16:45

□場所
　北海道立総合研究機構　建築研究本部
　（旭川市緑が丘東1条3丁目　リサーチパーク内）

□申込
　申込締め切りは、令和2年10月8日（金）です。
　来場参加、オンライン参加ともに予約制です。
　詳細は、下記URLをご覧ください。

　※来場者の定員は50名です。
　　オンラインミーテイングZOOMによる参加も可です。

□お問合先
　建築研究本部企画調整部企画課　高倉･佐々木
　　電　話：0166-66-4218
　　ＦＡＸ：0166-66-4215
　　E-mail：nrb■hro.or.jp
　　※お手数ですが■の部分を@に入力し直してから送信してください。



▼詳細はこちら
http://www.hro.or.jp/list/building/koho/event/event_r02.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
　　　　　　　　　　　　管理者からのお知らせ
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
アドレスを登録した覚えのない方は、お手数ですが下記の各種お問い合わせ専
用アドレス宛てにメールにてお知らせください。
登録内容の変更や配信停止は、下記のアドレスをクリックしていただき、ホー
ムページ上で手続きを行ってください。クリックしても正しく表示されない場
合は、アドレスをコピーしてブラウザに貼り付けてご利用ください。
メールアドレスの変更、配信停止の手続きを行ったにもかかわらず、行き違い
により配信される場合がございますので、ご了承ください。

■購読申込・変更・配信停止はこちら
　https://www.hro.or.jp/cgi-bin/mail/index.php?id=hokusoken_n
変更・配信停止の場合は、ご意見、ご質問欄に「変更」または「配信停止」と
記載してください。

■各種お問い合わせメールフォーム
　https://www.hro.or.jp/cgi-bin/mail/index.php?id=hokusoken_q

ご登録いただいた情報は、メールマガジンの配信及びイベント情報の配信を目
的として利用し、それ以外の目的に使用することはありません。

───────────────────────────────────
　　　　　発行：(地独)北海道立総合研究機構　建築研究本部
　　　　　　　　http://www.hro.or.jp/list/building/


